המבקשים לקבל תשובות לדילמות מעשיות, המבקשים להתרומם לגובה התיאוריה והעקרונות, המבקשים לקבל תמונה של הנוהג אצלנו ועל האופן בו דיני הפטנטים שלנו מהווים חלק מהדינים הבינלאומיים המתהווים, יפנו כולם לעיין בדפיו, יקראו ויחכימו. רוחב היריעה של הפרויקט הוא מרשים ביותר. דיוק הניתוח ובהירותו ראויים לשבח. ברכותי אפוא לעו"ד דרורי, וברכותי לדיני הפטנטים שלנו על שזכו בספר זה.

תל-אביב-יפו, ט"ו טבת, התשפ"ג; 8 בינואר 2023.